
入札結果【R4】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

令和4年9月5日 インターネット系機器（タブレット55台等）賃貸借
羽生市東６丁目１５番地　羽生市役
所

指名競争 1,257,141 1,215,610
ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社関
東支店

令和5年3月1日 令和10年2月28日

令和4年9月8日 エアカーテン交換修繕
羽生市藤井下組685番地　羽生市
学校給食センター

指名競争 1,448,700 1,302,400
株式会社中西製作所 　北
関東支店

令和4年9月15日 令和5年2月28日

令和4年9月8日 羽生市民プラザトイレセンサー付き自動水栓取替工事
羽生市中央３丁目７番５号　羽生市
民プラザ

指名競争 1,980,000 1,980,000
有限会社川島工業羽生営
業所

令和4年9月15日 令和4年12月23日

令和4年9月8日
羽生市消防本部無停電電源装置（UPS)蓄電池更新
工事

羽生市大字藤井下組990番地1　羽
生市消防本部

指名競争 1,861,200 不調 ― ― ―

令和4年9月8日 市道4005号線物件調査積算業務 羽生市大字中岩瀬地内 指名競争 953,700 902,000 羽生測量設計株式会社 令和4年9月9日 令和4年11月25日

令和4年9月8日 歩道詳細設計業務（その１）
羽生市大字中岩瀬地内（市道４００
５号線）

指名競争 614,900 561,000 羽生測量設計株式会社 令和4年9月9日 令和4年11月30日

令和4年9月8日 公立保育所再編事業測量・造成工事設計等業務 羽生市大字上岩瀬地内 指名競争 6,596,700 6,270,000 羽生測量設計株式会社 令和4年9月9日 令和5年3月28日

令和4年9月8日 羽生市公開型地理情報システム導入業務
羽生市役所まちづくり部まちづくり
政策課

指名競争 5,995,000 5,720,000
国際航業株式会社 埼玉支
店

令和4年9月9日 令和5年3月24日

令和4年9月8日 羽生第１・２枝線管渠布設工事（その２）
岩瀬土地区画整理事業地内（中央
工区）

一般競争入札
（事後審査型）

31,790,000 29,133,500 三建工業株式会社 令和4年9月22日 令和5年3月10日

令和4年9月8日 羽生第１枝線管渠布設工事（その３）
岩瀬土地区画整理事業地内（北工
区）

一般競争入札
（事後審査型）

15,950,000 14,300,000 株式会社多胡建材 令和4年9月22日 令和5年3月10日

令和4年9月8日 羽生第２枝線管渠布設工事（その１）
岩瀬土地区画整理事業地内（南工
区）

一般競争入札
（事後審査型）

9,174,000 8,800,000 株式会社長沢組 令和4年9月20日 令和5年3月10日

令和4年9月8日 用排水路整備工事（その３） 羽生市大字発戸地内
一般競争入札
（事後審査型）

3,740,000 不調 ― ― ―

令和4年9月8日 土留新設工事（その１）
羽生市大字三田ヶ谷（３区）地内
（市道３２７９号線）

一般競争入札
（事後審査型）

3,452,900 3,096,500 三建工業株式会社 令和4年9月22日 令和5年1月20日

令和4年9月8日 通学路安全整備工事（その１）
羽生市大字下手子林地内（市道０２
４２号線）

一般競争入札
（事後審査型）

3,538,700 3,245,000 株式会社サイコー 令和4年9月22日 令和4年12月21日

令和4年9月8日 配水管布設工事（北－２） 岩瀬土地区画整理事業地内
一般競争入札
（事後審査型）

48,180,000 不調 ― ― ―

令和4年9月8日 道路環境改善工事（その２）
羽生市大字上岩瀬地内（市道０２５
０号線）

一般競争入札
（事後審査型）

15,544,100 13,932,600 株式会社長沢組 令和4年9月20日 令和4年12月23日

令和4年9月8日 道路環境改善工事（その１）
羽生市大字稲子地内（市道２１９７
号線外）

一般競争入札
（事後審査型）

4,543,000 4,052,400 株式会社羽川工業 令和4年9月26日 令和4年12月21日

令和4年9月8日 舗装補修工事（その３）
羽生市大字砂山地内（市道４２１３
号線）

一般競争入札
（事後審査型）

4,544,100 4,057,900 須藤建設株式会社 令和4年9月26日 令和5年1月23日

令和4年9月8日 舗装補修等工事（その２）
羽生市大字中岩瀬（上）地内（市道
４０１２号線）

一般競争入札
（事後審査型）

4,217,400 3,839,000 株式会社羽川工業 令和4年9月30日 令和5年1月20日

令和4年9月8日 道路新設工事（その１） 羽生市大字上新郷地内
一般競争入札
（事後審査型）

1,952,500 1,837,000 株式会社島田建材 令和4年9月22日 令和5年1月18日

1/2



入札結果【R4】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

令和4年9月22日
羽生市汚泥再生処理センター設備機器定期修繕工
事

羽生市大字下村君1252　羽生市汚
泥再生処理センター

随意契約 54,890,000 46,860,000
ＪＦＥ環境テクノロジー株式会
社

令和4年9月30日 令和5年3月24日

令和4年9月22日 羽生市清掃センター粗大ごみ処理施設定期修繕
羽生市三田ヶ谷１８６３　羽生市清
掃センター

随意契約 31,460,000 29,700,000 極東開発工業株式会社 令和4年9月30日 令和5年2月24日

令和4年9月22日
羽生市上川俣水防倉庫新築工事設計及び工事監理
業務

羽生市大字上川俣１５００番地１０地
先ほか

指名競争 1,089,000 不落 ― ― ―

令和4年9月22日
令和4年度羽生市公民館建築物・特定建築設備等定
期検査報告業務

中央公民館外5館（新郷、岩瀬、井
泉、手子林、三田ヶ谷）

指名競争 1,232,000 1,210,000
株式会社千葉構造設計コン
サルタント

令和4年9月26日 令和5年1月31日

令和4年9月22日 舗装補修等測量設計業務（その１）
羽生市大字上岩瀬地内外（市道１３
１４号線外）

指名競争 1,746,800 1,650,000
株式会社富士測量羽生支
店

令和4年9月26日 令和5年1月18日

令和4年9月22日 道路側溝清掃業務（その１）
羽生市南８丁目地内外（市道０１１０
号線外）

指名競争 2,131,800 不調 ― ― ―

令和4年9月22日 歩道整備等工事（その１）
羽生市大字喜右エ門新田地内（市
道0120号線）

一般競争入札
（事後審査型）

12,742,400 不調 ― ― ―

令和4年9月22日 用排水路整備工事（その４） 羽生市大字上手子林地内
一般競争入札
（事後審査型）

4,532,000 不調 ― ― ―

令和4年9月22日 土留擁壁新設等工事（その１）
羽生市大字上新郷（１２区）地内（市
道１０３４号線外）

一般競争入札
（事後審査型）

3,050,300 2,805,000 有限会社栄工業 令和4年10月5日 令和5年2月1日

令和4年9月22日 用排水路整備工事（その５） 羽生市大字名地内
一般競争入札
（事後審査型）

2,134,000 不調 ― ― ―

令和4年9月22日 舗装補修工事（その１３）
羽生市大字上川俣地内（市道２０９
８号線外）

一般競争入札
（事後審査型）

4,781,700 4,263,600 株式会社多胡建材 令和4年10月5日 令和5年1月25日

令和4年9月22日 舗装補修工事（その１４）
羽生市大字尾崎地内（市道２４４６
号線外）

一般競争入札
（事後審査型）

4,413,200 3,933,600 株式会社長沢組 令和4年10月13日 令和5年2月1日

令和4年9月26日 防災備蓄用アルファ米購入
羽生市東６丁目１５番地　羽生市役
所

指名競争 2,589,840 2,542,752 星野総合商事株式会社 令和4年9月27日 令和4年11月30日

令和4年9月26日 羽生市中央公民館空調用灯油タンク電気防食業務
羽生市中央２－８－１０　羽生市中
央公民館

指名競争 2,420,000 1,628,000 有限会社トーモーリーテック 令和4年9月27日 令和5年3月31日

令和4年9月26日
上新郷遺跡（島村家地区）出土遺物実測図作成等業
務

受注者作業所 指名競争 954,800 893,200 株式会社中野技術 令和4年9月27日 令和5年3月24日

2/2


